
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 156

Data da emissão do comprovante: 27/07/2024 17:19:58

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 84/2018

N° do Processo: 84

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/09/2018 11:40:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/09/2018 11:40:00

Data de Abertura/Horário: 20/09/2018 11:40:00

Data da Disputa/Horário:27/09/2018 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: PREGÃO PRESENCIAL Nº 084/2018 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 104/2018.
Objeto: Aquisição de equipamentos e materiais permanentes para atender as necessidades do
Hospital Municipal de Itaituba-PA, conforme Proposta Parlamentar nº 11291.166000/1104-05. Tipo:
Menor preço por item. Data de Abertura: 27/09/2018, as 09:30 hora local. Acesso ao
edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações: DICOM; e-
mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio
Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.
Resumo: PREGÃO PRESENCIAL Nº 084/2018 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 104/2018.
Objeto: Aquisição de equipamentos e materiais permanentes para atender as necessidades do
Hospital Municipal de Itaituba-PA, conforme Proposta Parlamentar nº 11291.166000/1104-05. Tipo:
Menor preço por item. Data de Abertura: 27/09/2018, as 09:30 hora local. Acesso ao
edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações: DICOM; e-
mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio
Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.

Arquivos

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/156/pregao-presencial-n-0842018-pp-processo-administrativo-n-1042018-objeto-aquisicao-de-equipamentos-e-materiais-permanentes-para-atender-as-necessidades-do-hospital-municipal-de-itaituba-pa-conforme-proposta-parlamentar-n-112911660001104-05-tipo-menor-preco-por-item-data-de-abertura/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
31/01/2019 11:06:00 TERMO DE APOSTILAMENTO PARA TODOS OS CONTRATOS-... Baixar

31/01/2019 11:06:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO APOSTILAMENTO PARA ... Baixar

31/01/2019 11:06:00 JUSTIFICATIVA APOSTILAMENTO PARA TODOS OS CONTR... Baixar

12/11/2018 05:29:00 20180335-W TEDESCO-ASS.-ASSINADO.pdf Baixar

12/11/2018 05:29:00 20180334-SAMED IMPORTACAO ITB-assinado-assinado... Baixar

12/11/2018 05:29:00 20180333-D M C MESSIAIS.pdf ASS-ASSINADO.pdf Baixar

12/11/2018 05:29:00 20180332-F CARDOSO-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

12/11/2018 05:29:00 20180331-L M P CORREA-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

12/11/2018 05:29:00 20180330-A B CONST. ASS.-ASSINADO.pdf Baixar

12/11/2018 05:29:00 20180329-L C SA COMERCIO 84 - Assinado-ASSINADO... Baixar

12/11/2018 05:29:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

12/11/2018 05:29:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO001-ASSINADO.pdf Baixar

12/11/2018 05:29:00 PARECER DE CONTROLE INTEWRNO001-ASSINADO.pdf Baixar

12/11/2018 05:29:00 DESIGNAÇÃO FISCAL W TEDESCO-ASSINADO.pdf Baixar

12/11/2018 05:29:00 DESIGNAÇÃO FISCAL SAMED IMPORTAÇÃO-ASSINADO.pdf... Baixar

12/11/2018 05:29:00 DESIGNAÇÃO FISCAL L M P CORREA-ASSSINADO.pdf Baixar

12/11/2018 05:29:00 DESIGNAÇÃO FISCAL L C SA COMERCIO001-ASSINADO.p... Baixar

12/11/2018 05:29:00 DESIGNAÇÃO FISCAL F CARDOSO-ASSINADO.pdf Baixar

12/11/2018 05:29:00 DESIGNAÇÃO FISCAL D M C MESSIAS001-ASSINADO.pdf Baixar

12/11/2018 05:29:00 DESIGNAÇÃO FISCAL A B S CONSTR-ASSINADO.pdf Baixar

12/11/2018 05:29:00 ATA DE JULGAMENTO-ASSINADO.pdf Baixar

20/09/2018 11:43:00 PARECER JURIDICO001-ASSINADO.pdf Baixar

20/09/2018 11:43:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHA-PROPOSTA001-ASSI... Baixar

20/09/2018 11:43:00 JUSTIFICATIVA001-ASSINADO.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WazmUu0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4SjlC00.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XAKBNNj.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5JKalzS.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VdfuxjC.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/iPy981i.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PgDRFDU.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZDrxGlz.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Psn6W64.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6BNMS2b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AJAaogn.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gwXN3AE.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/OS1FFmL.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gEIqepL.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/IRi4bwT.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/x3CaeWm.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/YS0aI0Q.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gY9SosF.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zox0DX9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/nY0ktDq.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a103pq1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/OLN9XOL.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gthV1FP.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/j2bXEYu.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
20/09/2018 11:43:00 JUSTIFICATIVA DE PREÇO-PESQUISA DE MERCADO001-A... Baixar

20/09/2018 11:43:00 EDITAL 084-2018-PP AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS HM... Baixar

20/09/2018 11:43:00 ANEXO III - MINUTA DE CONTRATO 084-2018-PP AQUI... Baixar

20/09/2018 11:43:00 ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA EDITAL 084-2018-P... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/myheyn8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ogt62jM.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4JCpE1e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RN78pyy.pdf

